Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2020                                                                                                    №  45
с. Сандата

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка, расположенного по адресу:

 Ростовская область, Сальский район, с. Березовка,

ул. Юбилейная 1е.
            В целях приведения в соответствие использование земельного участка  с видом его разрешенного использования,  в соответствии с статьей 33, ПЗЗ Сандатовского сельского поселения, утвержденного Решением Собрания депутатов Сальского района от 31.03.2017 № 61 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельских поселений», заключением главного архитектора Администрации Сальского района Ю.В. Гречко от 03.06.2020 № 95.4.4/711, статьей 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости,
Администрация Сандатовского сельского поселения

постановляет:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:34:0030101:3641, площадью 456 кв.м. из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Ростовская область, Сальский район, с. Березовка,          ул. Юбилейная 1е,  считать вид разрешенного использования -  благоустройство территории.
2. Направить настоящее постановление в Управление Росреестра по Ростовской области для внесения сведений  в Единый государственный  реестр  недвижимости.
3. Признать утратившим силу постановление  Администрации Сандатовского сельского поселения от 03.06.2020 № 44, «Об уточнении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Сальский район, с. Березовка, ул. Юбилейная 1е.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным  и имущественным отношениям Администрации Сандатовского сельского поселения Венецкую Н.А.
Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения

                              Н.И. Сероштан
Постановление вносит:
Венецкая Н.А.